



رهبر معظم انقلاب،
مشکلات
اقتصادی حل
خواهد شد

کسب و کار

Business



رئیس جمهوری،
تحریم
آمریکا
بی اثر است

سرمقاله

مدیریت نادرست ارزی

مهدی کهندل، اقتصاددان
درست است که تحریم‌ها می‌تواند بر اوضاع اقتصادی کشور تأثیر بگذارد؛ اما اگر مدیریت کلان کشور، به کار گرفتن توانمندی اقتصادی و نظارت درست داشته باشیم تأثیر تحریم‌ها اصلاً قابل لمس نخواهد بود. در حال حاضر شاهد هستیم که سیاست‌هایی در پیش گرفته شده که این وضعیت نابسامان اقتصادی نتیجه آن است...

سلطان سکه و همدستش اعدام شدند



۲۱۲ هزار میلیارد ریال، ارزش افزوده ICT

«کسب و کار» از فعالیت غیرقانونی سازمان‌های دولتی و خصوصی در حوزه ارز دیجیتال گزارش می‌دهد



«کسب و کار» در زمینه اعطای سهمیه سوخت به افراد و نه خودروها را بررسی می‌کند
تکرار روش‌های غلط در توزیع سوخت
کارت‌های ملی جعلی در کمین یارانه سوخت

دخالت نابجا در نرخ گذاری

ارزهای صادراتی

برخی خبرها حاکی از تغییرات در شرایط پیمان سپاری ارزی و معاف شدن صادرات زیر یک میلیون دلار از تعهد ارزی است که خود فرصتی برای صادرکنندگان خرد است. با این حال اعضای اتاق بازرگانی با انکار این تغییرات، معتقدند آنچه اخیراً در جلسه چند نفر از فعالان اقتصادی با دولت مطرح شده است، پیشنهاد برخی از اعضای بخش خصوصی به بانک مرکزی برای بازگشت از صادراتی بوده نه آنکه بین این دو توافق نهایی حاصل شده باشد. پیمان سپاری ارزی از همان ابتدایی که مطرح شد، مورد انتقاد فعالان بخش خصوصی بود و به عقیده آنها این کار جز ورود غیر حرفه‌ای‌ها به صادرات و بی‌انگیزه...

مهر سکوت بر پرونده

«سکه نامن»

«سکه نامن» با سوءاستفاده از اعتماد و سرمایه‌های خرد و کلان گروهی از مردم اقدام به کلاهبرداری از آنها کرد و تا به امروز پس از گذشت مدت‌زمان زیادی از دستگیری موسس آن، هنوز وضعیت مال‌باختگان و سرمایه‌های آنها نامشخص است. مراجعه به سایت «سکه نامن» نشان می‌دهد که این شرکت نصاد اعتماد الکترونیکی کسب و کارهای اینترنتی را دارد و شاید به همین دلیل هم بود که افرادی که سرمایه‌های خود را در اختیار این شرکت قرار داده بودند، اطمینان داشتند این شرکت حداقل تأیید شده و دارای مجوز است؛ اما پس از محرز شدن کلاهبرداری، روند رسیدگی به این پرونده بسیار کند و حتی متوقف شده...

یک ایرانی نخستین ربات پیرایشگر دنیا را اختراع کرد

شکل‌گیری ایده و ساخت این اختراع گفت: یک سری مشکلات وجود دارد که آرایشگرها درگیر آن هستند. عمده این مشکلات بابت وسایل و ابزارهای کار است. در همه این سال‌ها باینکه تجهیزات و ابزار کار پیرایشگری خیلی رشد کرده، اما قیچی همچنان وسیله اصلی کار پیرایشگران است. دلیل آن هم این است که ماشین توانایی کوتاه کردن موهای بلند را ندارد و مجبور هستیم از قیچی استفاده کنیم. قیچی باعث می‌شود، کم‌درد، وارسی و... می‌شود. چون آرایشگر مدت زیادی می‌ایستد تا این کار را انجام دهد. همین مساله من را به این فکر انداخت که وسیله‌ای بسازم تا از قیچی استفاده نکنیم یا کم استفاده شود. او افزود: این اختراع من برای نخستین بار در شهر نورنبرگ آلمان در

نخستین ربات پیرایشگر جهان از سوی مخترع ایرانی به بازار می‌آید. به گزارش ایلنا، حسن میرزائاد، مخترع ایرانی درباره ویژگی‌های این اختراع گفت: ربات پیرایشگر موی سر را به‌طور خودکار از تکنولوژی رباتیک و مکاترونیک توانایی پیرایش کلیه مدل موهای مردانه و زنانه را با سرعت، دقت و کیفیت بالا بدون برخورد فیزیکی با پوست سر و بدون ریختن موهای کوتاه‌شده روی بدن و زمین دارد. وی افزود: به کمک این ربات، عمده کار پیرایشگران که با قیچی و ماشین پیرایش است، حذف می‌شود و پیرایشگر تنها به شستشو و فرم‌دهی سر می‌پردازد. با استفاده از این دستگاه بهداشت کاملاً رعایت شده و کیفیت و سرعت خدمات پیرایشگران افزایش پیدا می‌کند. میرزائاد در ادامه درباره

ضرب الاجل بانک ملی برای تحویل سکه‌های پیش خرید شده

ثبت‌نام‌کنندگان این طرح باید پیش از اتمام مهلت خود، با مراجعه به شعب بانک ملی ایران، نسبت به دریافت سکه‌های خود اقدام کنند؛ مراجعه‌کنندگان باید هنگام حضور در شعبه، کارت ملی و اسناد پیش خرید سکه را به همراه داشته باشند. براساس دستورالعمل بانک مرکزی در صورت مراجعه نکردن پیش‌خریداران سکه و پس از انقضای مهلت ۶ ماهه مذکور، تنها اصل مبلغ در یافتی بابت پیش‌خرید به مشتری بازگردانده می‌شود و بانک ملی ایران و بانک مرکزی تعهدی نسبت به تحویل سکه به متقاضیان نخواهند داشت. در طرح پیش‌فروش سکه که از هفدهم بهمن سال گذشته آغاز شد و تا شانزدهم اردیبهشت اسامی ادامه داشت، در مجموع ۷ میلیون و ۶۰۰ هزار قطعه سکه پیش‌فروش شد. روند تحویل سکه‌های پیش‌فروش شده تا اردیبهشت ماه سال ۹۹ ادامه می‌یابد. پیش‌خرید این سکه‌ها توسط ۱۱۴ هزار و ۴۶۳ نفر و اغلب در استان‌های تهران و اصفهان انجام شده است.

برگزاری رویداد نوآوری سازمانی و تعامل با استارت‌آپ‌ها

با استارت‌آپ‌ها» در تاریخ ۲۹ آبان ماه برگزار می‌کند. این رویداد فرصتی برای صاحبان صنایع، تجار و بازرگانان و کسب و کارها فراهم می‌کند تا در آن با نوآوری‌ها و توسعه سازمانی آشنا شوند. در این رویداد، نکات حائز اهمیت نظیر ادبیات نوآوری، ضرورت نوآوری و نقش آن در توسعه سازمانی، انواع روش‌های توسعه نوآوری، نوآوری بازاری، تعامل سازنده با استارت‌آپ‌ها و نحوه تعامل تبیین خواهد شد. فعالان اقتصادی و صاحبان کسب و کارهای نوین و استارت‌آپ‌هایی که علاقه دارند در این رویداد حضور داشته باشند، می‌توانند صرفاً با تکمیل فرم ثبت‌نام این آماجگی را اعلام کنند. این رویداد روز سه‌شنبه ۲۹ آبان ماه در ساختمان اصلی اتاق بازرگانی تهران برگزار می‌شود.

بایننس بزرگ‌ترین صرافی ارزهای دیجیتالی شد

بایننس بزرگ‌ترین صرافی ارزهای دیجیتالی شد. نیز سبقت گرفته است. طی چند سال اخیر ارزهای دیجیتالی رمزنگاری شده بسیاری همچون بیت‌کوین، مونرو، ریپل و اتریوم از محبوبیت و استقبال بی‌نظیری برخوردار شده و کاربران بسیاری در جهان به دنبال استخراج و تبدیل پول‌های خود به ارزهای دیجیتالی هستند، چراکه این روزها بسیاری از افراد با خرید و استخراج این ارز توانسته‌اند به پول زیادی دست پیدا کنند. در ابتدا بسیاری از کشورهای جهان در تلاش بودند تا این ارز بی‌افسار را کنترل کرده و معاملات با آن را تا حد امکان محدود کنند، چراکه بر این باورند بیت‌کوین و ارزهای مشابه آن به تجارت‌های غیرقانونی و غیرمجاز همچون تجارت سلاح، تجهیزات تروریستی، قاچاق دارو و مخدر دامن زده و به علت آنکه مقامات قضایی و پلیس نمی‌توانند طرفین معامله را شناسایی و ردگیری کنند، باعث سهولت استفاده از آن می‌شود؛ اما با گذر زمان و وضع قوانین سختگیرانه برخی دیگر از کشورها استفاده از این ارزهای دیجیتالی رمزنگاری شده را مجاز اعلام کرده‌اند.

جناب آقای کریم شکر
معاون محترم بانک ملی ایران
شعبه شهید رجایی
پارس آبادمغان

بدین وسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از تلاش‌ها و زحمات ارزشمن و خالصانه جناب عالی در پاسخگویی و انجام به‌موقع و دقیق امور بانکیمان ارجاع و نیز از سعه صدر و برخورد رفتار حسنه و شایسته تان با رباب و جمع مشتریان، تقدیم کرده و از درگاه ایزد منان موفقیت و دوام عزت و سلامت، تداوم حضور و تأثیر شما و سایر همکاران را در آن مجموعه مستنند داریم.

جمعی از مراجعان و مشتریان بانک ملی شعبه شهید رجایی پارس آباد

حساب کاربری گوگل در توئیتر هک شد

گروهی از کلاهبرداران با هک یکی از حساب‌های کاربری گوگل در توئیتر پیامی درباره قرعه‌کشی بیت‌کوین را به اشتراک گذاشتند تا رز مجازی کاربران را سرقت کنند. به گزارش مهر به نقل از بی‌زنس اینسایدر، گروهی از کلاهبرداران که به دنبال سرقت بیت‌کوین افراد هستند، حساب کاربری G Suit گوگل را در توئیتر هک کرده‌اند. بدین ترتیب گوگل نیز آخرین قربانی سوءاستفاده از پلتفرم‌های اجتماعی شد. سه‌شنبه عصر حساب کاربری G Suit در پیام توئیتری اطلاعات درباره «بزرگ‌ترین قرعه‌کشی ارز مجازی در جهان» (world) را به اشتراک گذاشت. فالوورهای این حساب

تمجید صندوق بین‌المللی پول از شفاف‌سازی‌های مالی ایران

در سال ۲۰۱۸ داشته‌اند. صندوق بین‌المللی پول به تأثیر منفی تحریم‌های آمریکا بر رشد منطقه خاورمیانه و آسیای مرکزی اشاره کرده و در گزارش خود شفاف‌سازی کرده که صادرکنندگان نفت غیراز شورای همکاری خلیج فارس از ۳ درصد در سال گذشته به ۰.۳ درصد در سال ۲۰۱۸ میلادی کاهش خواهد یافت که منعکس‌کننده تأثیر بازگشت تحریم‌های آمریکا علیه ایران است که انتظار می‌رود تولید و صادرات نفت این کشور را متاثر کند. در این گزارش همچنین به نقش پررنگی که دولت دیجیتال می‌تواند در افزایش شفافیت‌های مالی داشته باشد، اشاره شده است.

صندوق بین‌المللی پول در جدیدترین گزارش خود ضمن اشاره به چالشی که تحریم‌های آمریکا پیش روی اقتصاد ایران قرار داده، از پیشرفت دولت این کشور در شفاف‌سازی در سیاست‌های مالی تمجید کرد. به گزارش ایسنا، پس از بازگشت و اعمال دور جدیدی از تحریم‌های خصمانه ایالات متحده آمریکا، صندوق بین‌المللی پول در این گزارش اعلام کرده کشورهای منطقه پیشرفت مهمی در روش فساد و تقویت شفافیت و پاسخگویی دولت داشتند و در میان آنها ایران و افغانستان پیشرفت قابل توجهی در بهبود شفافیت دولت با انتشار جزئیات آمار بودجه برای نخستین بار



مقررات اینترنت اشیا به دستگاه‌های حکامیتی ابلاغ شد
دبیر شور ابعالی فضای مجازی قوانین و مقررات حاکم بر اجراء شدن اینترنت اشیا در کشور را به دستگاه‌های حکامیتی ابلاغ کرد. مصوبه شور ابعالی فضای مجازی درباره الزامات حاکم بر اینترنت اشیا در شبکه ملی اطلاعات از سوی دبیر شور ابعالی فضای مجازی به دستگاه‌ها و نهادهای کشوری ابلاغ شد. بر مبنای تایید مرکز ملی فضای مجازی، ابو الحسن فیروز آبادی مصوبه شور ابعالی فضای مجازی در باره الزامات حاکم بر اینترنت اشیا در شبکه ملی اطلاعات را در تاریخ ۲۰ آبان ماه ابلاغ کرده است. این مصوبه مربوط به جلسه ۳۰ مهر ماه شور ابعالی فضای مجازی است که در نامه‌ای به شماره ۲۷/۹۷/۳۶۱۰ به نهادهای حکامیتی کشور ابلاغ شده است.

«کسب و کار» از فعالیت غیرقانونی سازمان‌های دولتی و خصوصی در حوزه ارز دیجیتال گزارش می‌دهد

استخراج غیرقانونی و بدون نظارت ارزهای دیجیتال

خرید و فروش ارز دیجیتال از پشتوانه قضایی برخوردار نیست



فیزیکی خواهد شد. وی با بیان اینکه بهتر است شروع کار از ارز داخلی در کشور شکل بگیرد، افزود: در این مسیر ابتدا باید نگاه حاکمیت و در اس آن دولت در حوزه فناوری اطلاعات به رسمیت شناخته شود و با نگاه جهانی، ورود زودهنگام به این حوزه را داشته باشیم؛ چرا که در خیلی از کشورها فعالیت در این پلتفرم شکل گرفته است و با چیزی در حدود ۹۰۰ ارز ایجاد شده خرید و فروش صورت می‌گیرد.

معاون توسعه مدیریت و جذب سرمایه معاونت علمی گفت: سابقه پایگاه داده‌ها در دنیا دیرینه است و از پلتفرم‌های دقیق در حوزه فناوری اطلاعات به شمار می‌رود که با استفاده از آن می‌توان به حوزه‌های دیگری غیر از مباحث مالی ورود پیدا کرد. وی در ادامه با اشاره به نحوه ورود کشورهای با حوزه بلاکچین و ارزهای دیجیتال اظهار کرد: در این مسیر برخی از کشورها خواهان ساخت ارزهای نوین در کشورشان بودند و با بهر مندی از ارزهای موجود با تحمل و صبر فضای آینده در این حوزه را مورد بررسی قرار دادند. از این رو ایران نیز با توجه به پیشرفت توسعه در این حوزه باید همگام‌سازی در این مسیر را با توجه به پیشرفت‌های این حوزه در دنیا پی بگیرد و از فضای حاکم در دنیا بهره‌مند شود. دلیری با بیان اینکه باید حداقل یک محصول ایرانی در حوزه ارز دیجیتال ایجاد کنیم، افزود: با توجه به اینکه بحث در حوزه ارزهای دیجیتال در کشور نوین است، هنوز قانون مشخصی در این حوزه نگاشته نشده و راه در این مسیر بسیار است، بنابراین این فرصت برای بخش خصوصی مهیاست تا در این زمینه به فعالیت بپردازد. وی در این حوزه ورود پیدا کند؛ چرا که تا درخواست و تقاضا نباشد، به طبع حمایتی از سوی دولت نیز نخواهد بود. وی در ادامه خبر داد: پیش‌بینی می‌شود تا ۵ سال آینده با توجه به رشد و توسعه در حوزه ارزهای دیجیتال در دنیا ۵۰ درصد معاملات در بستار ارزهای دیجیتال انجام خواهد شد، از این رو ایران نیز نمی‌تواند بیرون از این عاقد جهانی عمل کند و باید بدانند که در این حوزه زمان کم است و به سرعت فکری بیندیشد.

مالیات بر ارزش افزوده و اصلاح ساختار بانکی کشور در اولویت قرار دارد. آقایور علی‌شاهی با تاکید بر اینکه جنگ اقتصادی در اولویت است، گفت: با توجه به فضای حاکم بر کشور، تدوین قوانین برای ارزهای دیجیتال در اولویت قرار ندارد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در این باره که مردم به سمت ارزهای دیجیتال رفته‌اند، بیان داشت: خرید و فروش ارز دیجیتال غیرقانونی است و افرادی که چنین کاری کرده‌اند، بدانند که از پشتوانه قضایی کشور برخوردار نیستند و توصیه می‌شود مردم از حضور در این فضاها بپرهیزند. با توجه به همین مساله، تعداد واسطه‌های خرید و فروش ارزهای دیجیتالی رشد چشمگیری داشته است. بسیاری از واسطه‌های این بازار، بسترهای مطمئن و امنی برای خرید و فروش ایجاد کرده‌اند و در حال حاضر از طریق رسانه‌های اجتماعی با سایت‌های خود، خرید و فروش انجام می‌دهند؛ ولی با گسترش کلاهبرداری در این حوزه، تصمیم گرفتیم که راه‌هایی برای پیشگیری از آن ارائه دهیم.

اما از سوی دیگر معاون توسعه مدیریت و جذب سرمایه معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با اشاره به اینکه این معاونت فعالیت در حوزه ارزهای دیجیتال را در اولویت قرار داده است، بیان کرد: معاونت علمی برای بستر سازی در مسیر ساخت ارز دیجیتال در کشور، اعلام آمادگی می‌کند. علیرضا دلیری با تاکید بر چتر حمایتی معاونت در مسیر ساخت ارز دیجیتال در کشور بیان کرد: این معاونت موافق فعالیت در حوزه ارزهای دیجیتال است، از این رو زمینه برای فعالیت در این حوزه فراهم است و به عنوان نماینده معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اعلام می‌کنم تلاش ما این است که افراد فعال در این حوزه زمین نخورند و آماده عقد تفاهمنامه در این زمینه هستیم، بنابراین وارد میدان عملیات شوید.

دلیری در این پتل با اشاره به اینکه دیدگاه حاکمیت باید نسبت به ارزهای دیجیتال روشن شود، گفت: اکثر کشورهای دنیا و در اس آنها آمریکا در این حوزه فعالیت‌های خود را آغاز کرده‌اند؛ چرا که اکثر کارشناسان بر این باورند که ارز دیجیتال در آینده جایگزین ارز

شایلی قرانی
News.kasbokar@gmail.com

تب و تاب خرید و فروش ارزهای دیجیتالی در کشور روز به روز در حال افزایش است و با توجه به اینکه تحریم‌ها می‌توانند فعالیت بانک‌ها را در بخش بین‌الملل مختل کنند، بسیاری از سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و خصوصی اقدام به فعالیت در حوزه ارزهای دیجیتال و استخراج غیرقانونی آن کرده‌اند. کارشناسان در این رابطه معتقدند به دلیل نبود قانون مشخص، فعالیت در این حوزه ابراردی ندارد؛ اما در کنار این اظهار نظرها شاهد هستیم که مسئولان با این اقدامات موافق نیستند. در این رابطه عضو کمیسیون اقتصادی مجلس می‌گوید: در شرایط جنگی اقتصادی پرداختن به ارز دیجیتال اولویت کشور نیست. معصومه آقایور علی‌شاهی با اشاره به اهمیت ارزهای دیجیتال و نبود قانون در این زمینه، اظهار داشت: قوانینی درباره فضای مجازی در فرآیند تولید و اشتغال مطرح است، بحث مفصلی در ارتباط با قوانین و شرایط ارز دیجیتال وجود دارد و اقدامات خاصی در این زمینه صورت می‌گیرد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در شرایط فعلی که در جنگ اقتصادی هستیم باید از حداقل‌ها استفاده کنیم و برای تامین و حفظ حقوق مصرف‌کننده از فضای مجازی کمک گرفته شود.

نماینده مردم سبست در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: با استفاده از این فضاها می‌توان دست‌دلان را قطع کرد و اجازه نداد قیمت‌ها به صورت نجومی بالا برود، فضای دیجیتال کانالیزه شده است و می‌تواند میزان آسیب‌پذیری مصرف‌کننده را کاهش دهد. وی با بیان اینکه در مجلس برای ارزهای دیجیتال اقداماتی صورت گرفته است، اظهار داشت: از آنجایی که در جنگ اقتصادی هستیم، اصلاح قوانینی چون

خبر



سهیل آبادی: استارت‌آپ‌ها بیشتر از بازار دلالی سکه و دلار درآمزا هستند

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: در حالی که فعالیت در حوزه استارت‌آپ‌ها در آمد بیشتری نسبت به دلالی در بازار دلار و سکه دارد، اما به دلیل عدم فرهنگ‌سازی مردم حاضر به قبول ریسک سرمایه‌گذاری در کسب‌وکارهای نوپا نیستند. به گزارش ایسنا، عبدالوهاب سهیل آبادی با بیان اینکه اصفهان به عنوان یکی از استان‌های صنعتی کشور، در این بخش اشباع شده است، اظهار کرد: اصفهان پتانسیل بالایی در بخش گردشگری و آئی‌تی دارد که متأسفانه از آن استفاده نمی‌شود. از سوی دیگر به جای تخریب برخی کارخانه‌های قدیمی شهر و تبدیل آن به واحدهای تجاری و مسکونی می‌توان با تغییر کاربری آن به موزه از این مراکز صنعتی استفاده آموزشی کرد و به سمت صنایع پاک در راستای توسعه اشتغال پاک رفت. وی با تاکید بر اینکه بخش خصوصی و دولتی باید به سمت صنایع پاک و فناوری‌های نوین حرکت کند، تصریح کرد: اصفهان بهره‌مند از جوانان خوش فکر و متخصص در حوزه‌ای‌تی‌است، اما هنوز از این ظرفیت برای توسعه استان استفاده کامل نشده است. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها نیازمند حمایت هستند، تاکید کرد: امروز این شرکت‌ها در گیر مسائل بانکی هستند و به دلیل اینکه حمایت مالی مناسبی از سوی دولت و بخش خصوصی از آنها نمی‌شوند، بعضاً به موفقیت نمی‌رسند. وی با تاکید بر اینکه استارت‌آپ‌ها نیازمند صندوق حمایتی هستند، اظهار کرد: یک فرد به تنهایی نمی‌تواند طرح یا ایده‌ای را ارائه دهد و در نهایت قادر به فروش و سرمایه‌گذاری آن باشد.

دیدگاه مسولان نسبت به ارزهای دیجیتال روشن نیست

احسان محتشم، کارشناس ارز دیجیتال نیز امروزه با تغییر مدل زندگی و استفاده از تکنولوژی‌ها برای ارتقای سطح زندگی افراد، موضوع ارزهای دیجیتال نیز طرفداران بسیاری پیدا کرده است و هر کسی خود را مجاز می‌داند که با خرید دستگاه، اقدام به استخراج ارزهای دیجیتال و به ویژه بیت‌کوین کند. در حال حاضر واردات این دستگاه‌ها به کشور انجام می‌شود و در سایه همین آزادی واردات، افراد و شرکت‌های بسیاری در حال درآمدزایی از این روش هستند. امروز شرایطی برای این ارزها در کشور حاکم شده است که شاهد هستیم در سازمان‌ها و ارگان‌های دولتی، خصوصی، حتی افراد عادی و دانش‌آموزان نیز به این فعالیت روی آورده‌اند و در انتظار افزایش سرمایه خود با ارزهای دیجیتال هستند. اینکه در کشور ما قانونی برای این فعالیت‌ها وجود ندارد، ضعف بزرگی است که در سایه مشکلات اقتصادی گم شده و مسئولان هنوز نتوانسته‌اند سر و سامانی به این فعالیت‌ها بدهند. در شرایطی قرار گرفته‌ایم که اگر قانونی در خور و مرتبط با ارزهای دیجیتالی و نحوه استخراج آنها تدوین و تصویب نشود، مشکلات زیادی در آینده به وجود خواهد آمد. اینکه در سازمان‌ها و نهادهای دولتی هم اقدام به این فعالیت کرده‌اند، ضرورت تدوین قانون را بیشتر ملموس می‌کند. نبود همین قانون مشخص و مرتبط کلاهبرداری‌ها را نیز افزایش داده است و شاکیان برای شکایت مرجعی ندارند و در صورت بروز این اتفاقات نمی‌توان به جایی مشخص مراجعه کرد. به طور کلی دیدگاه مسولان نسبت به ارزهای دیجیتال روشن نیست و این موضوع درست است که اکثر کشورهای دنیا در این حوزه فعالیت‌های خود را آغاز کرده‌اند، اما این کشورها قانون مشخصی برای فعالیت در این حوزه‌ها دارند. در کشورهای توسعه‌یافته برای شروع فعالیت جدید اول قوانین مرتبط با آن تدوین و تصویب و در نهایت فعالیت‌ها در آن حوزه آغاز می‌شود. ارز دیجیتال در آینده جایگزین ارز فیزیکی خواهد شد و همین امر ضرورت توجه بیشتر به این موضوع را ایجاد کرده است. متأسفانه مادر حوزه فضای مجازی قانون جامع نداریم و به همین دلیل به طور معمول با استخراج‌کنندگان ارزهای دیجیتال برخورد جدی و قانونی نمی‌شود.

با کمک هم چالوس را به پایتخت گردشگری کشور تبدیل می‌کنیم



صورت تحقیق، از آن به عنوان تاسیسات و تکنولوژی مدرن جهت دفع زباله به صورت جایگزین استفاده خواهد شد.

در شهرداری، قانون محور و نقشه راه است

مهندس جعفر ردایی، شهردار بر تلاش و خستگی ناپذیر چالوس با اعلام مطلب فوق گفت: در اجراء هر طرحی باید قانون فصل الخطاب و ملاک عمل قرار بگیرد و در اجراء کارها و طرح‌ها در شهرداری‌ها از جمله در شهرداری چالوس، اعم از عمرانی، خدماتی، اداری و جاری، باید قانون ملاک و مبنای کار قرار بگیرد و بر اساس مصوبات شورای اسلامی به مرحله اجرا در آیند و در اجراء طرح‌ها هرگز نباید نظر شخصی و به دور از مصوبات قانونی صورت بگیرد. البته در اجراء قانون در شهرداری چالوس، با هدف ایجاد تسهیلات و بهره‌گیری از تبصره‌های قانونی، سعی می‌شود نسبت به شهروندان و مراجعان به شهرداری کمک شود و آنها متحمل هزینه‌های گزافی نشوند.



ارتباطی درون شهری، احداث پل‌ها، پارک‌ها، پارکینگ‌ها، فضای سبز، جمع‌آوری زباله‌ها و ارائه کلیه خدمات شهری با سرعت و قدرت بیشتری وارد عرصه عمل خواهد شد. در این صورت هم شهرداری و هم شهروندان به طور دو جانبه از همدیگر سود می‌برند که این یک معامله برد برد بین شهرداری و شهروندان است.

سرانه فضای سبز در چالوس افزایش می‌یابد

مهندس جعفر ردایی در ادامه این گفتگو با اعلام مطلب فوق تصریح کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی، اقلیمی، جغرافیایی و با وجود جنگل در مجاورت حوزه شهری چالوس، سرانه فضای سبز در این شهر افزایش خواهد یافت مشروط بر برگزار شده عزیز کمافی‌السابق و مانند یک سال اخیر، همچنان همکاری خود را در پرداخت به موقع عوارض خود با شهرداری همکاری کنند. شهردار چالوس اعلام کرد: غرس نهال‌های جدید و گل‌کاری مداوم در حواشی خیابان‌ها، بلوارها و پارک‌ها متناسب با فصل و سازگاری با



شهردار چالوس در گفتگویی اظهار داشت: با برنامه‌ریزی‌های درست و اصولی، همکاری‌های خوب و شایسته شهروندان، حمایت‌های گسترده مدیران ارشد استانی و محلی و با همدلی و تلاش‌های شایسته روزی کارکنان و خدمتکنش شهرداری، چالوس را به شهری زیبا، دیدنی، منحصر به فرد، درآمزا و پایتخت گردشگری کشور تبدیل می‌کنیم که در آن تمامی شهروندان در زمینه‌های مختلف گردشگری مشغول به کار، دارای عواید مکفی، زندگی مرفح و آبرومندانه‌ای شوند.

تملک اراضی مشمول طرح تفصیلی در حوزه شهری چالوس در حال اجراء است

مهندس جعفر ردایی، شهردار همیشه حاضر در عرصه‌های مختلف خدمات شهری مرتبط با شهرداری این شهر، ضمن اعلام مطلب فوق، اظهار کرد: با وجود تاخیر مودیان نسبت به تادیه بدهی‌های خود به شهرداری چالوس بابت پروانه ساخت و سایر موارد مرتبط با خدمات شهری، محدودیت‌های



عکس‌ها از روابط عمومی شهرداری



عکس‌ها از روابط عمومی شهرداری



عکس‌ها از روابط عمومی شهرداری

